müfredat oluşturma programı kurulunda, eğitimin genel durumu ve materyalleri

üzerine geniş bir rapor hazırladı. Bu raporda temel İslam bilimleri müfredatının ilkokul

seviyesine uyarlanmış halini önerdi.49 İbn Âşûr daha sonra 1909’da Milli Eğitim

kuruluna üye olarak atandı.50

İbn Âşûr 1910/1327 tarihinde Sâdıkıyye Kütüphanesi başkanı seçildi. 1911’de

Din İşleri Yüksek Kurulu üyesi olarak atandı.51 İbn Âşûr otuz iki yaşında bu kurula

üye olarak tayin atanması onun derin bir ilme, keskin bir zekâya, ince bir anlayışa

sahip olduğunun en güzel göstergelerinden biridir. İbn Âşûr’un yine idari birimlerde

olmasıdır. Fakat buradaki maslahatın tam olarak ne olduğu veya ne gayeyle söylendiği

mansûs olmadığından kat’î saymamıştır.

88 İbn Âşûr, İslam Hukuk Felsefesi, s.241.
89 Ayrıntı için bkz. Ahmed b. Muhammed ez-Zervak, Şerhu Risaleti İbn Ebi Zeyd el-Kayravanî,

Beyrut, Daru’l-Fikr, 1407/1987 c. IV, 441-442.
90 Ayrıntı için bkz. Ali b. Abdüsselam et-Tesûllî, el-Behce fi Şerhi’t-Tuhfe, Beyrut, Daru’l-Marife,

1397/1977, c. II, 46.
91Buhari, Ahkâm, 13, no:7158./ Müslim, Akdiye,16, no:1717./ Ebu Davud, Akziye, 9, no:3588./

Tirmizi, Ahkâm,7./ Nesaî, Kudât, 32./ İbn Mace, Ahkâm, 4.